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MMMMusikkverkstedordningen 2007usikkverkstedordningen 2007usikkverkstedordningen 2007usikkverkstedordningen 2007    
 
12 millioner fordelt fra  
Lindesnes til Svalbard 
 
Årets tildeling fra MVO er nå foretatt.  
Til sammen kom det inn 835 søknader på til sammen over 
37 millioner  
Over halvparten av søkerne har fått: Det er gitt 422 tilde-
linger. Største enkeltbeløp var på en mill., laveste var kr 1 
700,- og de fleste tildelingene er i størrelsesorden  
15-25 000 kr.  
 
Det er fordelt vel 12 millioner kroner til aktiviteter innen-
for rock, jazz folkemusikk og verdensmusikk. I Møre og 
Romsdal  fikk vi inn 51 søkere, 24 har fått tilskudd fra 
årets tildeling på tilsammen kr 588 950.  
De som har fått MVO-tilskudd i 2007 er: 
Folkemusikk Tilskudd 
Nordmøre spell- og danselag          5000 
Romsdal Spelemannslag                 8000 
Ålesund Spelemannslag                 39000 
Jazz     
Haram Fusion Factory                                            9000 
KBB – Knøtte Big Band                                      11000 
Kristiansund Storband                                           9 000 
Nordøyande storband                                          15 000 
Storyville Jazz Club og Molde Int.Jazz Festival   100 000 
Storyville Storband                                             35 000 
Sunndal Jazzklubb                                              10 000 
Sykkylven Storband                                            16 000 
Ålesund Storband                                                  9 000 
Rock   
Kaihuset                                                                 7500 
Musikkforum                                                       30 000 
Smøla kulturskole                                               37 000 
Surnadal ungdomsskole                                       75 000 
Samarbeidsprosjekt            
Friheim Allaktivtetshus                                        30 000 
Ghetton Muskk & Fritidsklubb                           20 000 
Skjåstaddalen Frulynde Ungdomslag                  95 000 
TeleBygget ungdomshus                                       3 450 
Tingvoll Blueslag                                                25 000 
 
Finner mer info på vår hjemmeside 
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Ledermøte i M&R Ledermøte i M&R Ledermøte i M&R Ledermøte i M&R 
musikkrådmusikkrådmusikkrådmusikkråd    

 
Møre og Romsdal musikkråd in-

viterer til ledersamling for lokale musikkråd og 
medlemsorganisasjonene våre den 15. september 
i Vestnes.  Møte er for ledere, men kan stille med 
flere deltakere om de ønsker det.  
Det er mange aktuelle tema og ta tak i, og vi vel-
ger å legg fokus på: 
• Kjøp og salg av tjenester mellom musikk-

skolene og det frivillige musikkliv. Beta-
lingssatser. 

• De lokale musikkråd sitt arbeid i kommu-
nene. Hva kan vi gjøre for at det skal være 
interessant å være i et lokalt musikkråd! 

• Kulturbygg og forsamlingshus 
• Demokratibygging. ”Livskraftige kom-

muner i samfunnsbygging” 
• Samarbeid med Bandkontoret - Hva kan 

Bandkontoret gjøre for deg! 
 
Det er viktig at det kommer representanter fra det 
lokale musikkrådet og medlemsorganisasjonene. 
Dersom ikke leder kan, send en annen!  
 

Representantskapsmøte for Representantskapsmøte for Representantskapsmøte for Representantskapsmøte for     
MMMMusikkens studieforbund, usikkens studieforbund, usikkens studieforbund, usikkens studieforbund,     

Musikkens studieforbund gjennomfører repre-
sentantskapsmøte i Tromsø 1.juni. Noen av sake-
ne som skal opp er: Melding om virksonheten, 
regnskap, søknad om medlemskap fra bandORG, 
handlingsprogram, kontingent og budsjett.   
 

Musikkting i Norsk musikkrådMusikkting i Norsk musikkrådMusikkting i Norsk musikkrådMusikkting i Norsk musikkråd    
Norsk musikkråd gjennomfører på samme sted 02.-03.
juni musikkting, tidligere landsmøte, for medlemsor-
ganisasjonene. 
 
Det blir og en fagkonferanse den 02.juni om Frivillig-
hetsmeldingen.  
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UUUUngdommens kulturmønstringngdommens kulturmønstringngdommens kulturmønstringngdommens kulturmønstring---- 2007 2007 2007 2007    
20 år med UKM20 år med UKM20 år med UKM20 år med UKM    

Mønstring med bredde og variasjonMønstring med bredde og variasjonMønstring med bredde og variasjonMønstring med bredde og variasjon    
    
For 20 ende gang ble Fylkesmønstringa av Ungdommens kul-
turmønstring arrangert i Molde 23.- 25.mars 2007 med 420  
deltakere. 7 konserter på til sammen 12 timer, samt 68 utstil-
lingsobjekt har vært åpent for deltakerer og publikum i de 3 
dagene.  
Ungdommens kulturmønstring viste enda en gang  hvor stor 
variasjon og bredde det er i ungdomskulturen i  Møre og 
Romsdal.  
 
UKM er ingen konkurranse. Likevel blir det plukket ut deltake-
re til å representere fylket videre på landsmønstringa i Trond-
heim, 07.-10.juni. De som ble plukket ut fra M&R er: 
Dansegruppa fra Molde, Teater -Triangelgutane fra Gjemnes  
Dansegruppe fra Ulstein, Klassiske musikk fra Volda, Rock-
gruppe fra Sunndal, Folkemusikk fra Gjemnes. I tillegg er vi 
representert med kunstnerne Katrine Lone Eriksen fra Rindal, 
Martine Holm fra Ulstein, Marius Beck Dahle fra Volda, Guro 
Dehli Sanden fra Sunndal.  
Vi har og med oss  deltakerer på nettredaksjon, Susanne  
Egseth fra Ørsta, konferansier Guri Leirdal Hoem fra Gjemnes 
og kokkedeltakerer fra Tomrefjord skole i Vestnes. 
 
Ungdommens kulturmønstring er et stort arrangement i fylke, 
derfor er vi avhengig av full innsats fra en godt organisert lokal 
stab.  Det blir derfor spennende å se hvem som tar på seg an-
svaret som lokal arrangør for fylkesmønstringa i 2008. 
 
Se også www.ukm.no eller gå inn på vår hjemmeside. 

 
  

Sang for eldre”Sang for eldre”Sang for eldre”Sang for eldre” 
    
M&R musikkråd har i samarbeid med Nasjonalforeningen for 
folkehelsen, arrangert kurset  ”Sang for elder”  i Molde, Kristi-
ansund og Ålesund med stor suksess. Kursene ble ledet av Eli-
sabeth Angvik fra Østfold Musikkråd og kursdeltakerne besto 
av ansatte på institusjoner for eldre i regionen. Deltakerne fikk 
gjennomgang av oppvarmingsteknikker for stemmen og 
de sang stev sammen. I tillegg fikk de samtale om det musi-
kalske utrykksbehovet som bor i oss alle og hvordan vi kan ta 
hensyn til og ivareta den enkeltes musikalske identitet i livets 
siste fase. Deltakeren fikk  og gjennomgang av sangene i det 
medfølgende sanghefte. Det ble mye latter og deltakerne var 
strålende fornøyd med den dyktige og  
sprudlende                      kursinstruktøren 

 

Les  om statsbudsjettet på www.musikk.no 

SSSSøknad om øknad om øknad om øknad om     
tilskudd tilskudd tilskudd tilskudd     
til til til til     
voksenopplæring           voksenopplæring           voksenopplæring           voksenopplæring               
    

Søke via internettSøke via internettSøke via internettSøke via internett    

Vi har etablert en nettbasert tjeneste for lo-
kale lag som søker om tilskudd til voksen-
opplæring. Dette har lenge vært ønsket både 
fra søkerne og oss. Vi arbeider også for å få 
så mye som mulig av rapporteringen over til 
nettbasert løsning.  
Mer info på vår hjemmeside.     

    

Kursdager for Kursdager for Kursdager for Kursdager for     
skoleåret skoleåret skoleåret skoleåret 
2007/20082007/20082007/20082007/2008    
    

Fagdager 2007Fagdager 2007Fagdager 2007Fagdager 2007    

M&R musikkråd og Romsdalske lærerstev-
ne fortsetter samarbeidet om etterutdanning 
for lærere i grunnskolen/ ungdomskolen i 
Romsdalsregionen. Fagdagene blir arrangert 
i Molde 16.august 2007. Brosjyre med pre-
sentasjon av kursene er sendt ut.  

Fagdagene følger samme lest som i fjor, og 
denne gang er det lagt opp til kurs innen 18 
ulike emner. Det er 3 tilbud på kurs med 
tema innen musikk. Kurset  

• ”Sats på musikken” er videreføring 
av kursene ”Hjelp jeg har blitt mu-
sikklærer” med Sølvin Refvik. Kurset 
fokuserer på bevegelse, rytme, lyt-
ting, komponering, sang og spill.  

• ”Musikk og data” med Jens Olav 
Malmedal, tar utgangspunkt i det som 
står i kunnskapsløftet.  

• ”Dans og drama” med Marit  
Dullaert. Kursets innhold går på mot 
til å slippe seg løs, tørre å stå på ei 
scene.  

        


